


單位：新臺幣元

新北市三重區三光國民小學
新北市地方教育發展基金

平衡表
中華民國103年12月31日

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

1 資    產  433,469,195  435,380,449 -1,911,254 100.00  100.00 -0.44

11 流動資產  10,404,868  11,841,955 -1,437,087 2.40  2.72 -12.14

111 現金  10,404,868  11,694,955 -1,290,087 2.40  2.69 -11.03

銀行存款1112  11,694,955 10,404,868 -1,290,087 2.40  2.69 -11.03

 5,326,946  5,794,7081112-1 銀行存款-縣(市)庫存款 -467,762 1.23  1.33 -8.07

 5,077,859  5,900,1851112-2 銀行存款-保管金專戶 -822,326 1.17  1.36 -13.94

 63  621112-4 銀行存款-教育儲蓄專戶  1 0.00  0.00  1.61

零用及週轉金1113  0 0  0 0.00  0.00  0.00

匯撥中現金1114  0 0  0 0.00  0.00  0.00

113 應收款項  0  73,500 -73,500 0.00  0.02 -100.00

應收收益1138  73,500 0 -73,500 0.00  0.02 -100.00

115 預付款項  0  73,500 -73,500 0.00  0.02 -100.00

預付費用1154  73,500 0 -73,500 0.00  0.02 -100.00

12 投資、長期應收款項、貸墊款
及準備金

 0  0  0 0.00  0.00  0.00

124 準備金  0  0  0 0.00  0.00  0.00

退休及離職準備金1241  0 0  0 0.00  0.00  0.00

13 其他資產  423,064,327  423,538,494 -474,167 97.60  97.28 -0.11

131 什項資產  423,064,327  423,538,494 -474,167 97.60  97.28 -0.11

暫付及待結轉帳項1315  4,800 0 -4,800 0.00  0.00 -100.00

代管資產1316  423,533,694 423,064,327 -469,367 97.60  97.28 -0.11

 246,155,273  246,155,2731316-1 代管資產-土地  0 56.79  56.54  0.00

 157,860,342  157,860,3421316-2 代管資產-房屋及建築  0 36.42  36.26  0.00

 4,360,949  4,627,5161316-3 代管資產-機械及設備 -266,567 1.01  1.06 -5.76

 853,595  834,5951316-4 代管資產-交通及運輸設備  19,000 0.20  0.19  2.28

 9,427,504  9,649,3041316-5 代管資產-什項設備 -221,800 2.17  2.22 -2.30

 4,406,664  4,406,6641316-8 代管資產-土地改良物  0 1.02  1.01  0.00

資   產   合   計  433,469,195  435,380,449 -1,911,254 100.00  100.00 -0.44

2 負    債  428,182,272  429,512,241 -1,329,969 98.78  98.65 -0.31

21 流動負債  4,790,377  5,694,033 -903,656 1.11  1.31 -15.87

212 應付款項  4,790,377  5,694,033 -903,656 1.11  1.31 -15.87

應付代收款2123  5,620,533 4,784,512 -836,021 1.10  1.29 -14.87

應付費用2125  73,500 5,865 -67,635 0.00  0.02 -92.02

22 其他負債  423,391,895  423,818,208 -426,313 97.68  97.34 -0.10

221 什項負債  423,391,895  423,818,208 -426,313 97.68  97.34 -0.10

存入保證金2211  284,514 293,410  8,896 0.07  0.07  3.13

信託代理與保證資產 100,440 信託代理與保證負債 100,440

保管品 100,440 應付保管品 100,440

註：

133801



單位：新臺幣元

新北市三重區三光國民小學
新北市地方教育發展基金

平衡表
中華民國103年12月31日

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

應付退休及離職金2213  0 0  0 0.00  0.00  0.00

應付代管資產2214  423,533,694 423,064,327 -469,367 97.60  97.28 -0.11

暫收及待結轉帳項2215  0 34,158  34,158 0.01  0.00  0.00

 433,469,195負  債  及  基  金  餘  額  合  計

 5,286,923

3111

311

31

3

 5,286,923

 5,286,923

 5,286,923

基金餘額

基金餘額

基金餘額

累積餘額

 5,868,208

 435,380,449

 5,868,208

 5,868,208

 5,868,208

-581,285

-581,285

-581,285

-581,285

-1,911,254

 1.22

 1.22

 1.22

 1.22

 1.35

 1.35

 1.35

 1.35

-9.91

-9.91

-9.91

-9.91

-0.44 100.00  100.00

信託代理與保證資產 100,440 信託代理與保證負債 100,440

保管品 100,440 應付保管品 100,440

註：

133802



新北市三重區三光國民小學
新北市地方教育發展基金—新北市三重區三光國民小學

現 金 流 量 表

中華民國103年度

單位：新臺幣元

預  算  數 決  算  數
比    較    增    減

金額 %
項              目

 81 業務活動之現金流量
-217,285  59.69     811 本期賸餘(短絀─) -364,000 -581,285
-756,656     812 調整非現金項目 -756,656
-973,941  267.57   813 業務活動之淨現金流入(流出─) -364,000 -1,337,941

 82 其他活動之現金流量
 4,800     824 減少其他資產  4,800

 43,054     825 增加短期債務及其他負債  43,054
 47,854   82Z 其他活動之淨現金流入(流出─)  47,854

-926,087  254.42 83 現金及約當現金之淨增(淨減─) -364,000 -1,290,087

 928,233  8.62 84 期初現金及約當現金  10,766,722  11,694,955

 2,146  0.02 85 期末現金及約當現金  10,402,722  10,404,868

133801


